
Tervetuloa Kilkkeelle!

Hienoa, että juuri Sinä olet mukana juhlavuoden parhaimmassa tapahtumassa, suurleiri Kilkkeellä! Meitä leiriläisiä 
kokoontuu Hämeenlinnaan Evolle noin kymmenentuhatta sekä Suomesta että ulkomailta. 

Vaikka nyt vielä pukeudutaan talvivaatteisiin, ei leirin alkamiseen kuitenkaan ole pitkä aika! Kevään aikana vartiossa 
kannattaa kerrata leiritaitoja ja huoltaa varusteita, jotta itse leirillä kaikki on kunnossa. Savusi johtaja saa savunne 
varustelistan, jonka kokoamisessa myös sinulla on oma osasi. Henkilökohtainen varustelista löytyy leiriläisen 
kirjasta, jonka jokainen leiriläinen saa kesäkuun aikana.

Lue tämä ensimmäinen leirikirje tarkkaan, sillä kirjeessä olevilla tiedoilla voit aloittaa oman leirille valmistautumisesi. 
Käy myös Kilkkeen nettisivuilla (www.partio.fi/kilke), josta saat ajankohtaisimman leiritiedon, voit lukea 
leirintekijöiden blogeja, katsoa videoita ja osallistua kilpailuihin ja kyselyihin. Jos olet alle 18-vuotias, näytäthän 
tämän kirjeen myös vanhemmillesi.

Tämän leirikirjeen sinulle on antanut lippukuntasi Kilke-kontakti, johon voit jatkossakin olla yhteydessä kaikkiin 
Kilkkeeseen liittyvissä kysymyksissä. Seuraava leirikirje lähetetään yhdessä leiriläisen kirjan kanssa kesäkuun loppuun 
mennessä jokaiselle leiriläiselle suoraan kotiin. Jos et saa kirjettä, ota yhteyttä lippukuntasi Kilke-kontaktiin.

Iloisin Kilke-terveisin

Leirin tekijät

Tammikuu 
Olet ilmoittautunut leirille, hienoa!
Helmikuu
Where do you come from? Ulkomaalaiset leiriläiset 
ilmoittautuvat.
Maaliskuu
Tahtooko kaverikin mukaan? Jälki-ilmoittautuminen 
käynnissä
Huhtikuu
Ohjelmapisteet valmistuvat kovaa vauhtia, seuraa 
tapahtumia netistä

Toukokuu
Jonglööraa palloilla, kuvaa video! Ennakkotehtävillä 
kohti Kilkettä.
Kesäkuu
Leirikirja ja toinen leirikirje kolahtavat postilaatikkoon.
Heinäkuu
Kilke on täällä!
Elokuu
Vielä Kilketellään pari päivää.
Lokakuu
Muistellaan mahtavaa leiriä leirikirjan ja videon parissa.

Kohti Kilkettä!



Pukeudu Kilke-tyyliin                                   
- jo ennen leiriä

Kilke-leirituotteita voit ostaa jo nyt Kilke-kaupasta 
osoitteesta www.partio.fi/kilkeshop. Näin pääset 
käyttämään tuotteita jo ennen leiriä! Tilaamalla 
ennakkoon varmistat myös, ettet jää ilman 
haluamiasi tuotteita ja vältät leirituotekaupan 
mahdolliset jonot ensimmäisinä leiripäivinä. 
Tuotteissa löytyy valinnanvaraa niin vaatteissa 
kuin muissakin leirillä tarpeellisissa tavaroissa. 

Pieniä kilkkeitä - asioita, joita on hyvä tietää
Kummi, mummi, poikaystävä tai 

pikkuveli: tule vierailemaan Kilkkeelle!

Kilkkeellä on kaksi vierailupäivää: lauantai 31.7 ja 
sunnuntai 1.8. Vierailupäivät alkavat molempina 
päivinä kello 12.00 ja päättyvät kello 18.00. 
Vierailupäivät on jaettu alaleireittäin, ja tätä jakoa 
tulee noudattaa. Jos tulee vierailemaan ”vääränä” 
päivänä, on vaarana, että leiriläinen ei ole paikalla 
muun ohjelman (esim. haikin) vuoksi. Kilkkeelle 
odotetaan tulevan yhteensä 20 000 vierailijaa! 

Lauantaina vierailupäiväilevät Tuikku 
(Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson 
Partiopiiri sekä Etelä-Karjalan Partiolaiset) ja Lapa 
(Lapin Partiolaiset, Pohjanmaan Partiolaiset, Järvi-
Suomen Partiolaiset, Pohjois-Savon Partiolaiset). 
Sunnuntaina vierailijoita saapuu Raffulle (FiSSc, 
Lounais-Suomen Partiopiiri) ja Kalevalle (Hämeen 
Partiolaiset ja Uudenmaan Partiopiiri). 

Voit tilata tuotteita suoraan itse rekisteröitymällä 
verkkokauppaan tai lippukuntasi kautta 
yhteistilauksella. Yhteistilauksista ei peritä 
käsittelykuluja (norm. 2 e / tilaus). Tarkempia 
ohjeita mm. maksutavoista, posti- ja 
käsittelykuluista sekä toimitusajoista löydät Kilke 
Shopin Tietoa kaupasta -osiosta. 

Entä jos en pääsekään leirille?

Leirimaksu maksetaan lippukuntaan. Kilke-
kontaktisi ohjeistaa, miten ja milloin. Leirimaksusi 
suuruuden pääset vielä tarkistamaan Kilkkeen 
nettisivuilta osoitteesta www.kilke.fi/fakta/tietoa-
leirilaisille/leirimaksu.

Leiri-ilmoittautuminen on sitova. Jos jostakin syystä 
joudut perumaan osallistumisesi, ota välittömästi 
yhteyttä Kilke-kontaktiisi. Jos peruuntuminen 
johtuu esim. äkillisestä sairastumisesta tai 
tapaturmasta, voit anoa leirimaksun korvausta 
partiovakuutuksesta. Lippukunta voi vaihtaa 
tilallesi  myös toisen lähtijän.

Tiesitkö tämän Kilkkeestä?

• Partio 100 vuotta Suomessa -juhlavuosi 
huipentuu Kilkkeen suurelle iltanuotiolle.
• Kilke on ekologinen leiri, jossa lajitellaan 
roskat. Hiilijalanjälkeä pienennetään 
kasvisruokapäivällä.
• Kilkkeellä ilmestyy oma sanomalehti Rymy ja 
kuuluu oma radiokanava Radio Kilke.

• Leirinjohtajana toimii Juha ”Jeo” Lehto ja 
varajohtajana Sari ”Siiri” Liikonen.
• Kilkkeen leirilaulu on Metsässä kaikuu Kilke, 
jonka musiikkivideon löydät netistä 
• Ohjelmassa on ainakin kilkuttelua, sirkusta, 
hengailua ja kansainvälisyyttä.

Kaikissa Kilkkeeseen liittyvissä kysymyksissä sinua auttaa ensimmäisenä lippukuntasi oma Kilke-kontakti. 
Tietoa kannattaa hakea itse myös leirin nettisivuilta, www.partio.fi/kilke


